

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
8150-000-000			Ley de Ingresos Recaudada			Saldo inicial :	66,066,622.50
8150-313-000			CONVENIOS			Saldo inicial :	6,640,334.05
21/May/2026	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			300,000.00	6,940,334.05
				Total:	0.00	300,000.00	6,940,334.05
8150-616-010			Otros Aprovechamientos			Saldo inicial :	2,492,233.53
01/Abr/2026	Diario	12	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			5.97	2,492,239.50
04/May/2026	Diario	9	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			6.40	2,492,245.90
30/Jun/2026	Diario	15	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			9.70	2,492,255.60
				Total:	0.00	22.07	2,492,255.60
8150-713-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	3,608,867.01
04/May/2026	Diario	1	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			13,634.00	3,622,501.01
11/May/2026	Ingresos	3	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			46,250.00	3,668,751.01
14/May/2026	Diario	4	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			104,405.00	3,773,156.01
18/May/2026	Ingresos	5	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			19,705.00	3,792,861.01
29/May/2026	Ingresos	8	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			200.00	3,793,061.01
29/May/2026	Ingresos	9	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			2,300.00	3,795,361.01
29/May/2026	Ingresos	10	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			4,300.00	3,799,661.01
29/May/2026	Ingresos	11	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			17,572.00	3,817,233.01
29/May/2026	Ingresos	12	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			5,600.00	3,822,833.01
01/Jun/2026	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			22,585.00	3,845,418.01
01/Jun/2026	Diario	1	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			2,950.00	3,848,368.01
16/Jun/2026	Ingresos	3	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			17,615.00	3,865,983.01
30/Jun/2026	Ingresos	4	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			340.00	3,866,323.01
30/Jun/2026	Ingresos	5	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			4,450.00	3,870,773.01
30/Jun/2026	Ingresos	6	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			2,700.00	3,873,473.01
30/Jun/2026	Ingresos	7	LEY DE INGRESOS RECAUDA..		0.00		3,873,473.01
30/Jun/2026	Ingresos	8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			5,200.00	3,878,673.01
30/Jun/2026	Ingresos	9	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			9,186.00	3,887,859.01
30/Jun/2026	Ingresos	10	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			46,900.00	3,934,759.01
				Total:	0.00	325,892.00	3,934,759.01
8150-713-200			Recursos Dif Jalisco			Saldo inicial :	2,432,468.00
14/May/2026	Ingresos	4	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			65,100.00	2,497,568.00
28/May/2026	Ingresos	6	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			67,200.00	2,564,768.00
				Total:	0.00	132,300.00	2,564,768.00
8150-811-030			Municipales			Saldo inicial :	45,260,837.73
12/Abr/2026	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			553,484.30	45,814,322.03
11/May/2026	Ingresos	2	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			553,484.30	46,367,806.33
01/Jun/2026	Ingresos	2	LEY DE INGRESOS RECAUDA..			553,484.30	46,921,290.63
				Total:	0.00	1,660,452.90	46,921,290.63
Total Ley de Ingresos Recaudada :					0.00	2,418,666.97	68,485,289.47
T o t a l:					0.00	2,418,666.97	62,853,407.29